СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Решение

44-й  сессии

30.05.2014

                   с. Чебаки                                             № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чебаковского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.12.2013 № 2
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

Внести  следующие изменения в  решение Совета депутатов Чебаковского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.12.2013 № 2 «О местном бюджете Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. В пунктах 16,17,18  решения  слова  « целевых программ» заменить на слова « муниципальные программы».

Председатель Совета депутатов

Чебаковского  сельсовета Северного

района Новосибирской области

                             В.А. Семенов
Глава Чебаковского сельсовета

Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов